
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2670657

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Blovice (okres Plzeň-jih), ul. Americká

Nemovitost nabízí

Yetodoma
Veverkova 2707/1, Východní Předměstí
(Plzeň 3), 301 00 Plzeň
 

Pronájem nově vybudované bytové jednotky
2+1 v nově zrekreovaném domě v Blovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00050-12 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Blovice (okres Plzeň-jih), Americká

Pronájem nově vybudované bytové jednotky 2+1 v nově
zrekreovaném domě v Blovicích

Unikátní příležitost k pronájmu moderního bytu v nově
zrekonstruovaném domě. Tento byt prošel kompletní renovací a
modernizací, aby splňoval veškeré potřeby nájemníků.

PŘED TÍM, než nás budete kontaktovat navštivte pro více informací
naše webové stránky BYTYBLOVICE.CZ, případně Yetodoma,
sekci katalog nemovitostí, kde naleznete veškeré doplňující
informace k poptávané bytové jednotce.

Kompletní renovace a modernizace bytu pro splnění potřeb
nájemníků.
Dispozice 2+1 s celkovou podlahovou plochou 56 m2.
Moderní koupelna, kuchyňská linka s indukční deskou a troubou.
Byt plný přirozeného světla, dobrá orientace.
Vlastní parkovací stání v ceně nájmu.
Přístup ke společným prostorům pro úschovu kol a věcí.
Úklid společných prostorů zajištěna správcem nemovitosti.
Internetové zásuvky v každém bytě, volba poskytovatele na Vás a
máme pro Vás připraveny zvýhodněné tarify.
Výhodná lokalita v centru města Blovice s blízkostí služeb,
restaurací, obchodů a veřejné dopravy.
Kvalitní rekonstrukce domu s důrazem na funkčnost a praktičnost.
Klidné prostředí v centru města a blízkost přírody.
Profesionální správa nemovitosti pro rychlou reakci na problémy a
kvalitní bydlení.

K nastěhování od 1.5.2024

Celkově tento nájemní byt nabízí široké spektrum výhod, které
usnadní Váš každodenní život a zajistí komfortní a moderní bydlení.
Neotálejte a využijte této skvělé příležitosti pronajmout si tento
stylový byt ve zcela nově zrekonstruovaném domě. Vaše nové
domovské zázemí Vás již očekává!

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2670657

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Blovice (okres Plzeň-jih), ul. Americká

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

56

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 56

Komunikace dlážděná

Inženýrské sítě Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

K dispozici od 01.05.2024

Realitní makléř

Ondřej Brožík
Mobil: +420 776 525 100
brozik@yetodoma.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2670657

Pronájem bytu 2+1, 56 m2, OV, Blovice (okres Plzeň-jih), ul. Americká

3 / 3


